

## 分项报价表

序号	产品名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单价	金额
1	内务柜	JD	规格：长 900mm*宽 500mm*高 2000mm 型号：JD-X011	洛阳市九都金柜有限公司	660 台	840	554400
2	钢制学习桌	JD	规格：长 1100mm*宽 550mm*高 780mm 型号：JD4-002	洛阳市九都金柜有限公司	230 张	460	105800
3	学习凳	JD	规格： 340mm*240mm*420mm 型号：JD4-005	洛阳市九都金柜有限公司	460 个	62	28520
合计（元）：688720.00 元                      大写：陆拾捌万捌仟柒佰贰拾元整							
投标报价		小写：688720.00 元                      单位：元（保留到元）					

投标人：洛阳市九都金柜有限公司（加盖公章）

日 期： 2025 年 10 月 17 日